*Pro Aliquibus locis.* Officia Mysteriorum et Instrumentorum Passionis D. N. J. C. Ssmi Redemptoris. Sanctae Familiae Iesu, Mariae, Ioseph. Ssmi Cordis Mariae. Desponsationis, Maternitatis, Puritatis, Patrocinii B. M. V. Translationis Almae Domus B. M. V. Exspectionis Partus B. M. V. B. M. V. Auxilium Christianorum. Prodigiolorum B. M. V. Apparitionis B. M. V. Immaculatae. Commemoratio Omnium Ss. Summorum Pontificum.

Item alia quaecumque festa sive Domini, sive B. M. V. sub aliquo peculiari titulo, sive Sanctorum, praeter eorundem natalem diem, uti Inventionis Corporum, Translationis, Receptionis, Patrocinii, et hisce similia.

Die 22 Augusti 1893.

Facta postmodum Sanctissimo Domino Nostro Leoni Papae XIII. de his omnibus relatione per me ipsum infrascriptum Cardinalem Praefectum, Sanctitas Sua duplicem Catalogum, prouti superius exstat, approbavit ac vulgari praecepit; elevato ad ritum duplicem maiorem, una cum festo Dedicationis Basilicae Ssmi Salvatoris, festo etiam Dedicationis Basilicarum Ss. Petri et Pauli Apostolorum. Die 27, iisdem mense et anno.

*Caietanus Card. Aloisi-Masella*

*S. R. C. Praefectus.*

Loco † Sigilli

*Vincentius Nussi*

*S. R. C. Secretarius.*

## Mutationes inter Venerabilem Clerum

*inde a 15 Julii ad 15 Septembris.*

*Adalbertus Scislo a Sacris suspensus — Antonius Ruminowski e Piwniczna transl. ad Niedźwiedz — Ignatius Mordarski e N. Wiśnicz ad Piwniczna — Jos. Piekarczyński applicatus ad Cerekiew — Gutfiński e Radgoszcz ad Mielec — Wolek e Łososina ad Radgoszcz — Hęciński e Bochnia ad N. Sącz — Biliński e Rzezawa ad Bochnia — Poniewski e Cerekiew ad Padew — Jos. Kowalski instit. ad Zgórsko — Joannes Dagnan ad Piwniczna — Rmus ac Illmus Carolus Hryniewiecki, Archieppus tit. Pergensis et Eppus Vilnaensis institutus ad Beneficium Cur. de Tuchów — Casim. Kozak applic. qua Coop. ad Tuchów — Regorowicz Jos. e Mielec ad Łososina.*

## Piis ad aram precibus commendantur:

anima p. m. *Caroli Solariski*, Deficientis, qui in Radomyśl die 1. Augusti, anno vitae 71, sacerd. 45, Sacramentis provisus in Domino obdormivit.

anima p. m. *Thadaei Sroczyński*, Coop. de Przyszowa, qui die 17 Augusti, in Czchów repentina morte, anno vitae 43, sacerd. 19, ad Dominum vocatus, — Societati precum pro felici morte *adscriptus*.

## Z KONSYSTORZA BISKUPIEGO.

*W Tarnowie, dniu 14 września 1893.*

**IGNACY**

*Biskup.*

**X. Stanisław Walczyński**

*Wikaryusz generalny, kanclerz.*